

ประมาณราคา โครงการปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ขนาดกว้าง 9.00 เมตร ยาว 154 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,386 ตารางเมตร (โดยใช้พื้นที่เป็นหลัก) พร้อมตีเส้นจราจร และฝังท่อ ค.ส.ล. ขนาด 0.60 ม. จำนวน 40 ท่อน บ่อพัก ค.ส.ล. จำนวน 5 บ่อ ตามแบบที่เทศบาลกำหนด พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ 1 ป้าย

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 - 9 ถนนเชื่อมระหว่างแสงชูโตสายเก่า-ใหม่

หน่วยประมาณราคา กองช่าง

ประมาณราคาวันที่

22 ก.ย. 2558

ประมาณการโดย นายอุกฤษฏ์ จันทร์โท

ตรวจสอบโดย

นายวัฒน์ธนชัย แผ้วพรายงาม

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ค่างานต้นทุน(บาท)		หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	
1	งานดินคันทาง					
1.1	งานเตรียมพื้นทางเดิม	ตร.ม.	1,386.00	5.00	6,930.00	
1.2	งานขุดซ่อมผิวทาง Deep Patch	ตร.ม.	30.00	160.00	4,800.00	
1.3	งานปะซ่อมผิวทาง Skin Patch	ตร.ม.	-	-	-	
2	งานโครงสร้างทาง และผิวจราจร					
2.1	งานรองพื้นทาง (ลูกรัง)	ลบ.ม.	-	-	-	
2.2	งานเสริมพื้นทางและไหล่ทาง (หินคลุก)คิวนั่น	ลบ.ม.	-	-	-	
2.3	งาน Tack Coat	ตร.ม.	1,386.00	13.00	18,018.00	
2.4	งานผิวจราจรชนิด Asphaltic concrete 5 cm	ตร.ม.	1,386.00	250.00	346,500.00	
2.5	งานไหล่ทางชนิด Asphaltic concrete 5 cm	ตร.ม.	-	-	-	
3	งานอุปกรณ์ควบคุมการจราจร					
3.1	เครื่องหมายบนผิวทาง					
	สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	53.90	260.00	14,014.00	
4	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก					
4.1	วางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. 0.60 ม.	ม.	40.00	1,485.00	59,400.00	
4.2	ดาดคอนกรีตปากท่อ	จุด	-	-	-	
5	งานบ่อพักคอนกรีตเสริมเหล็ก					
5.1	บ่อพัก ค.ส.ล. พร้อมฝาตะแกรงเหล็ก	บ่อ	5.00	16,500.00	82,500.00	
6	งานผิวจราจร ค.ส.ล.					
6.1	ค่าตัดหรือผิวจราจรลาดยางพร้อมขนย้าย	ตร.ม.	40.00	12.00	480.00	
6.3	งานผิวทางคอนกรีต	ตร.ม.	40.00	345.00	13,800.00	
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น				546,442.00	

ลงชื่อ

(นายอุกฤษฏ์ จันทร์โท)

ผู้ประมาณราคา